ב'משמרת הצעירה' שהקימו זבולון המר ודני ורמוס בעידודו של משה קרונה, ממנהיגי
המפד"ל. הם סברו שעל המחנה הציוני הדתי להיות מעורב ופעיל בכל תחומי החיים ולא רק
בתחומי הדת. בתכנית שפרסמו בסיוון תשכ"א )1961(, קראו להקמת מוסד עליון המורכב

מרבנים ומאנשי מדע ורוח שיכין פרוגרמה של 'משטר התורה בחיי המדינה'.12
'משטר התורה', או 'מדינת התורה', הוא אחד המונחים המנחים את המהפכה הציונית
הדתית. כבר בראשית שנות השלושים של המאה העשרים טבע פרופ' ישעיהו ליבוביץ את
המונח 'מדינת התורה', שאותו הותיר על כנו גם כששינה את עמדתו.13 בשנים אלה שרטט
ליבוביץ' את האידאל הציוני הדתי הרצוי ככינון מדינה הנשלטת על ידי ההלכה.